7/5/2021 Zimbra

Da: "hqvax" <hqvax@regione.lombardia.it>

A: "direzionegenerale" <direzionegenerale@ats-milano.it>, "ASST OVEST MILANO"
<direzionegenerale@asst-ovestmi.it>, "ASST DIRGEN RHODENSE" <dirgen@asst-rhodense.it>,
"ASST NORD MILANOQO" <direzione.generale@asst-nordmilano.it>, "ASST DIREZIONE GENERALE
MELEGNANO - MARTESANA" <direzione.generale@asst-melegnano-martesana.it>, "ASST LODI"
<direzione.generale@asst-lodi.it>, "ASST DIREZIONE GENERALE OSPEDALE NIGUARDA"
<direzione.generale@ospedaleniguarda.it>, "DS POLICLINICO"
<direzionesanitaria@policlinico.mi.it>, "BESTA" <direzione.generale@istituto-besta.it>, "TUMORI"
<direttore.generale@istitutotumori.mi.it>, "ASST DIREZIONE GENERAEL SANTIPAOLOCARLO"
<direzione.generale@asst-santipaolocarlo.it>, "ASST FBF" <direzione.generale@asst-fbf-sacco.it>,
"DG ATS INSUBRIA" <direzionegenerale@ats-insubria.it>, "ASST SETTELAGHI"
<dir.generale@asst-settelaghi.it>, "ASST DIREZIONE GENERALE VALLEOLONA"
<direzione.generale@asst-valleolona.it>, "ASST LARIANA" <dir.gen@asst-lariana.it>, "direzione
generale" <direzione.generale@ats-brianza.it>, "ASST-Monza" <dir.generale@asst-monza.it>, "ASST
LECCO" <dir.generale@asst-lecco.it>, "Direttore Generale" <direttore.generale@asst-vimercate.it>,
"DG ATS BERGAMOQ" <direzione.generale@ats-bg.it>, "ASST DIREZIONE GENERALE PG23"
<direzione.generale@asst-pg23.it>, "DIRETTORE GENERALE BERGAMO"
<direttore.generale@asst-bergamoest.it>, "ASST BG OVEST" <direzione_generale@asst-bgovest.it>,
"direzione_generale" <direzione _generale@ats-pavia.it>, "ASST PAVIA" <direzione_generale@asst-
pavia.it>, "IRCCS DIREZIONE GENERALE SMATTEOQ" <direzione.generale@smatteo.pv.it>, "DG
ATS BRESCIA" <direzionegenerale@ats-brescia.it>, "ASST FRANCIACORTA"
<direzione.generale@asst-franciacorta.it>, "DIRETTORE GENERALE ASST SPEDALICIVILI"
<direttore.generale@asst-spedalicivili.it>, "ASST GARDA" <direzione.generale@asst-garda.it>, "DG
ATS VALPADANA" <direzione.generale@ats-valpadana.it>, "ASST CREMA"
<direzione.generale@asst-crema.it>, "ASST CREMONA" <direzione.generale@asst-cremona.it>,
"ASST DIREZIONE STRATEGICA MANTOVA" <direzionestrategica@asst-mantova.it>, "DG ATS
MONTAGNA" <direzione.generale@ats-montagna.it>, "ASST DIREZIONE GENERALE VAL"
<direzione.generale@asst-val.it>, "ASST DIREZIONE GENERALE VALCAMONICA"
<direzione.generale@asst-valcamonica.it>, "ASST DIREZIONE GENERALE PINI CTO"
<direzione.generale@asst-pini-cto.it>, "Direzione Generale Policlinico"
<direzionegenerale@policlinico.mi.it>, "salvatore gioia" <salvatore.gioia@asst-lodi.it>, "enrico tallarita"
<enrico.tallarita@asst-lodi.it>, "Lucia Berti" <lucia_berti@regione.lombardia.it>, "shub mischiatti"
<shub_mischiatti@posteitaliane.it>, "iris luisetti" <iris.luisetti@asst-lariana.it>

Cc: "Giovanni Pavesi" <giovanni_pavesi@regione.lombardia.it>, "DOTT LUCCHINA"
<lucchinacarlo@gmail.com>, "Marco Salmoiraghi" <Marco_Salmoiraghi@regione.lombardia.it>,
"DOTT.SSA CHIAPPA" <laura.chiappa@policlinico.mi.it>, "Catia Rosanna Borriello"
<catia_rosanna_borriello@regione.lombardia.it>, "Giuseppina Valenti"
<Giuseppina_Valenti@regione.lombardia.it>, magrinim@ats-insubria.it, "TORRI ELISABETTA (DTO)"
<elisabetta.torri@posteitaliane.it>, "SALVATORI ARMANDO (DTO)"
<armando.salvatori@posteitaliane.it>, "Lorenzo Gubian" <lorenzo.gubian@ariaspa.it>, "Zucca, Giulio"
<gzucca@kpmg.it>, "Palmucci, Alessia" <apalmucci@kpmg.it>

Inviato: Venerdi, 7 maggio 2021 12:16:27

Oggetto: RETTIFICA - ulteriori indicazioni sulla campagna vaccinale

Alle S.S.V.V.
Si fa riferimento alla nota del 6 maggio protocollo n. G 1.2021.000031465 a firma del dottor Giovanni
Pavesi, in merito all'intervallo di tempo tra I’ inoculazione della prima e seconda dose del vaccino

Pfizer e Moderna, per chiarire che la nuova disposizione entra in vigore dal 10 maggio.

La data del 7 maggio indicata nella suddetta mail € stata oggetto di un frainteso di natura tecnica,
scusandoci del inconveniente si invia distinti saluti.
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